
 

 

ANGLIČTINA 1. ROČNÍK 

                                                                                                                     Ve Staré Vsi dne 30. 3. 2020 

Vážení rodiče, milí žáci, 

na tento týden jsem si pro Vás připravila pracovní listy, které pro Vás budou v tištěné podobě 

připraveny k vyzvednutí dne 30. 3. v obchodě ve Staré Vsi a v Říkovicích u paní učitelky 

Opletalové. Kdo si je bude chtít raději vytisknout, jsou zde přiložené. Vypracované listy mi již 

zasílat nemusíte, věřím, že je pečlivě plníte. Zkontrolujeme si je společně, až se opět 

navrátíme do školy, tak je prosím uschovejte k odevzdání. Přílohou zasílám anglická videa ke 

zhlédnutí. Moc se na Vás všechny těším. Se srdečným pozdravem Lenka Veselá . 

 anglická videa 

 https://www.youtube.com/watch?v=n-l8PlOjB4Q 

 https://www.youtube.com/watch?v=SUt8q0EKbms 

 https://www.youtube.com/watch?v=9DudksqYoWw 

 pracovní list č. 1 a č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=n-l8PlOjB4Q
https://www.youtube.com/watch?v=SUt8q0EKbms
https://www.youtube.com/watch?v=9DudksqYoWw


Pracovní list č. 1 pro 1. ročník 

 

 

 

 

 

 
 



 


